SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL EDITAL Nº 06/2025 - PROEST/UFAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO BOLSISTAS NAC 2025
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL

A Proest, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, informa as notas finais e classificação do Processo Seletivo Simplificado para
bolsistas do Núcleo de Acessibilidade (NAC).

 132.997***-** Matutino 5,00 9,20 7,52 1º
 117.380***-** Matutino 3,00 9,77 7,06 2º
 063.480***-** Matutino 4,00 8,83 6,90 3º
 139.856***-** Matutino 3,00 9,20 6,72 4º
 137.026***-** Matutino 2,00 8,37 5,82 5º
 135.466***-** Matutino 2,00 8,33 5,80 6º
 149.193***-** Matutino 2,50 7,90 5,74 7º
 149.238***-** Matutino 1,00 8,57 5,54 8º
 142.341***-** Matutino 1,00 7,83 5,10 9º
 126.105***-** Matutino 4,00 0,00 1,60 Eliminado conforme item 9.2 do edital
 118.091***-** Noturno 9,00 9,30 9,18 1º
 107.353***-** Noturno 8,00 9,47 8,88 2º
 100.219***-** Noturno 5,00 9,27 7,56 3º
 140.073***-** Noturno 4,00 9,30 7,18 4º
 132.626***-** Noturno 4,00 8,67 6,80 5º
 125.533***-** Noturno 4,00 0,00 1,60 Eliminado conforme item 9.2 do edital
 163.229***-** Vespertino 8,00 9,67 9,00 1º
 097.932***-** Vespertino 8,00 8,67 8,40 2º
 089.815***-** Vespertino 5,00 8,33 7,00 3º
 113.939***-** Vespertino 2,00 9,37 6,42 4º
 103.601***-** Vespertino 3,50 8,17 6,30 5º
 172.096***-** Vespertino 3,50 8,17 6,30 6º
 121.785***-** Vespertino 3,00 8,43 6,26 8º
 131.167***-** Vespertino 3,50 8,10 6,26 7º
 061.714***-** Vespertino 2,50 8,63 6,18 9º
 392.698***-** Vespertino 2,00 8,53 5,92 10º
 150.988***-** Vespertino 3,00 7,83 5,90 11º
 140.988***-** Vespertino 2,00 8,23 5,74 12º
 140.129***-** Vespertino 2,00 8,20 5,72 13º
 123.221***-** Vespertino 2,00 7,70 5,42 14º
 150.249***-** Vespertino 2,00 7,47 5,28 15º
 125.922***-** Vespertino 2,00 7,13 5,08 16º
 096.730***-** Vespertino 2,00 0,00 0,80 Eliminado conforme item 9.2 do edital

CAMPUS ARAPIRACA - SEDE

RESULTADO FINAL - RETIFICADO

CPF Turno da Vaga
Nota 1

(Curriculo)
Nota 2

(Entrevista) Nota Final Classificação